
PROCESSO MATRICULA SITUAÇÃO ATUAL JUSTIFICATIVA
GRAU REFERENCIA

0603180000360 73275651-1 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170306186 74533896-6 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170043312 74573275-4 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170295133 74002578-8 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180000859 74561603-9 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180000930 74561576-6 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170299724 74002487-1 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180000310 74535905-1 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170278220 74524906-0 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170295265 740025801 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170245624 74567208-5 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º §3º DO DECRETO Nº 15.144

0603170278034 74545998-2 I 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180014639 74002503-9 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144

0603180001065 71519131-8 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170299740 74567213-2 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144

0603170299732 74546863-0 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART

 
 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1.120/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas
atribuições legais e regimentais e de acordo com as disposições previstas no Parágrafo Único
do Art. 8º dos Decretos Estaduais nº 15.143 e 15.144 de 21 de maio de 2014, RESOLVE:
Publicar lista definitiva de indeferimentos da solicitação de progressão dos servidores das
carreiras de Analista Universitário e Técnico Universitário, integrantes do Grupo
Ocupacional Técnico Especifico, lotados na Universidade do Estado da Bahia(UNEB),
abaixo relacionados.

  
TÉCNICO UNIVERSITÁRIO

 



3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180015325 74535311-0 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144

0603170246574 74397099-0 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603170302300 74331842-3 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603180004811 74524788-0 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603180009627 74539910-8 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU  O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603170295168 74002577-0 I 3 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180014833 74001128-4 I 3 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180011613 74517016-4 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603170222322 74533817-8 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603170222330 74517793-8 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603170295125 74002573-8 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603180011400 74334186-6 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603170303063 74002583-5 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603170302946 74003532-7 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603180009619 74334666-2 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603180000964 74000568-1 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603180014698 71001073-7 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603170295117 74002574-6 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603180001138 74000669-5 II 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º, §2º DO DECRETO Nº 15.144/ 2014

0603180014744 74001083-0 I 3 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170299694 74533871-2 I 3 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180000956 74003084-8 I 3 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170208761 74562494-3 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170241181 74002929-5 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170246558 74002488-9 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º §3º  DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180004455 74002564-9 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º §3º  DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170246590 74002484-7 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º §3º  DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603170246582 74393369-7 I 2 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014

0603180014728 74002419-8 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º §3º  DO DECRETO Nº 15.144/2014



PROCESSO MATRICULA SITUAÇÃO ATUAL JUSTIFICATIVA
GRAU REFERENCIA

0603170315274 74345003-9 III E SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART.
3º DO DECRETO Nº 15.143/2014

0603180000247 74002585-1 IV M SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART.
3º DO DECRETO Nº 15.143/2014

0603170241165 74545558-0 I EE SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART.
3º DO DECRETO Nº 15.143/2014

0603180014736 74517136-4 II M SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART.
3º DO DECRETO Nº 15.143/2014

0603170315193 74001305-8 VIII E SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART.
3º DO DECRETO Nº 15.143/2014

0603170299376 74565381-1 I EE SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART.
3º §1º DO DECRETO Nº 15.143/2014

0603170237893 74531778-2 II E SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART.
3º DO DECRETO Nº 15.143/2014

0603180014710 74002518-6 IV E SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART.
3º DO DECRETO Nº 15.143/2014

0603170303012 74536730-5 I E SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART.
3º §3º DO DECRETO Nº 15.143/2014

0603180014213 74002529-1   SERVIDOR NÃO ATENDE AO CONTIDO NO
DECRETO  Nº 15.144/2014

0603180004463 74002570-4 II 1 SERVIDOR NÃO CUMPRIU O CONTIDO NO ART
3º DO DECRETO Nº 15.144/2014ANALISTA UNIVERSITÁRIO

 

GABINETE DA REITORIA, 26 de abril de 2018 
 

 
José Bites de Carvalho 

 
Reitor 

 
 
 

Publicado no D.O 
de 27/04/2018 
Pág 37 / 38


